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PRESENTACIÓN DE UNA ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PROCESO
SINGULAR DEL BANCO AGRARIO CONTRA: PALENCIA MEDINA EDGAR JULIO- RAD
2011-00083-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Vie 21/05/2021 14:29
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (926 KB)
REL. RAD 2011-83 JUZG SAN PEDRO - SUCRE (Recuperado).pdf;

SEÑORES:	
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIAL DE SAN PEDRO, SUCRE  

REF                        : PROCESOS EJECUTIVO SINGULAR  
DE                          : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
DEMANDADO      ; PALENCIA MEDINA EDGAR JULIO
ASUNTO            : ENVIO UNA  LIQUIDACION DE CREDITO (ACTUALIZACION) 
RADICADO            :  2011-00083-00

En archivo adjunto le envío UNA liquidación de crédito (ACTUALIZACION) del cliente con Radicado No. 2011-
00083-00.,	para su incorporación al expediente y en consecuencia les solicito se sírvase darle el trámite de Ley
y se ordene la Aprobación de la Liquidación de Crédito (ACTUALIZACION).

Lo anterior en armonía a lo indicado en el decreto legisla�vo 806 del 2020. 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO
U.        DEL ATLÁNTICO 

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

Señor: 
JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO – SUCRE 
E.   S.         D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
CONTRA           : PALENCIA MEDINA EDGAR JULIO 
RAD                    : 2011-83 
     
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta 
profesional No. 67.056 del C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S. A. Según poder otorgado por Apoderado General como consta en el 
Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá 
D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación PROCESO 
EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su 
despacho la correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber:  
PAGARE N°.  

Capital contenido en el Pagar                                                              $ 7.200.000.00 
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha  10/03/2015                                 $17.430.868.00 
RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 11/03/2015 hasta                             $17.430.868.00 
la fecha de liquidación del crédito 21/04/2021 (2233días)                  $ 11.676.786.75 

Total Capital más Intereses Pagaré                                                                         $29.107.654.75 

 
Atentamente, 
  
 
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J.     
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

 
 

0           

VIGENCIA Brio. 
Cte. 

Máxima 
Autorizada TASA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Saldo 

Intereses 

Saldo de 
Capital más 
Intereses 

DESDE HASTA T. 
Efectiva 

Nominal 
Mensual FINAL CAPITAL DÍAS INTERESES 0,00 0,00 

 

  
 

    7.200.000,00  0,00 0,00 7.200.000,00 
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,13% 7.200.000,00 0 0,00 0,00 7.200.000,00 
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,13% 7.200.000,00 0 0,00 0,00 7.200.000,00 
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,13% 7.200.000,00 21 107.476,90 107.476,90 7.307.476,90 
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 30 154.679,17 262.156,07 7.462.156,07 
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 31 159.835,15 421.991,22 7.621.991,22 
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 30 154.679,17 576.670,39 7.776.670,39 
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.024,96 735.695,35 7.935.695,35 
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.024,96 894.720,31 8.094.720,31 
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 153.895,12 1.048.615,43 8.248.615,43 
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.540,64 1.208.156,07 8.408.156,07 
1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 154.394,17 1.362.550,24 8.562.550,24 
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.540,64 1.522.090,88 8.722.090,88 
1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,18% 7.200.000,00 31 162.113,31 1.684.204,19 8.884.204,19 
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,18% 7.200.000,00 28 146.424,93 1.830.629,12 9.030.629,12 
1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,18% 7.200.000,00 31 162.113,31 1.992.742,43 9.192.742,43 
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,26% 7.200.000,00 30 162.962,27 2.155.704,70 9.355.704,70 
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,26% 7.200.000,00 31 168.394,35 2.324.099,05 9.524.099,05 
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,26% 7.200.000,00 30 162.962,27 2.487.061,33 9.687.061,33 
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 7.200.000,00 31 174.186,41 2.661.247,73 9.861.247,73 
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,34% 7.200.000,00 31 174.186,41 2.835.434,14 10.035.434,14 
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 7.200.000,00 30 168.567,49 3.004.001,63 10.204.001,63 
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 7.200.000,00 31 178.857,02 3.182.858,66 10.382.858,66 
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 7.200.000,00 30 173.087,44 3.355.946,10 10.555.946,10 
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 7.200.000,00 31 178.857,02 3.534.803,12 10.734.803,12 
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44% 7.200.000,00 31 181.358,99 3.716.162,11 10.916.162,11 
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 7.200.000,00 28 163.808,12 3.879.970,23 11.079.970,23 
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44% 7.200.000,00 31 181.358,99 4.061.329,21 11.261.329,21 
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 7.200.000,00 30 175.439,64 4.236.768,85 11.436.768,85 
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44% 7.200.000,00 31 181.287,63 4.418.056,48 11.618.056,48 
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 7.200.000,00 30 175.439,64 4.593.496,12 11.793.496,12 
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 7.200.000,00 31 178.785,41 4.772.281,52 11.972.281,52 
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40% 7.200.000,00 31 178.785,41 4.951.066,93 12.151.066,93 
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,40% 7.200.000,00 30 173.018,14 5.124.085,07 12.324.085,07 
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 7.200.000,00 31 172.839,26 5.296.924,32 12.496.924,32 
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 7.200.000,00 30 165.910,86 5.462.835,19 12.662.835,19 
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31% 7.200.000,00 31 172.212,90 5.635.048,09 12.835.048,09 
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 7.200.000,00 31 169.508,26 5.804.556,34 13.004.556,34 
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 7.200.000,00 28 155.176,95 5.959.733,30 13.159.733,30 
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 7.200.000,00 31 169.411,47 6.129.144,76 13.329.144,76 
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 7.200.000,00 30 162.539,98 6.291.684,75 13.491.684,75 
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 7.200.000,00 31 167.666,92 6.459.351,67 13.659.351,67 
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 7.200.000,00 30 161.130,43 6.620.482,09 13.820.482,09 
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 7.200.000,00 31 164.676,44 6.785.158,53 13.985.158,53 
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 7.200.000,00 31 164.018,25 6.949.176,79 14.149.176,79 
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 7.200.000,00 30 157.806,23 7.106.983,02 14.306.983,02 
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 7.200.000,00 31 161.746,37 7.268.729,39 14.468.729,39 
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 7.200.000,00 30 155.533,46 7.424.262,85 14.624.262,85 
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 31 160.055,94 7.584.318,79 14.784.318,79 
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 7.200.000,00 31 158.287,60 7.742.606,39 14.942.606,39 
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 7.200.000,00 28 146.557,45 7.889.163,83 15.089.163,83 
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 31 159.835,15 8.048.998,98 15.248.998,98 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 154.322,90 8.203.321,88 15.403.321,88 
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 31 159.614,28 8.362.936,16 15.562.936,16 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 154.180,34 8.517.116,50 15.717.116,50 
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.172,34 8.676.288,83 15.876.288,83 
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.172,34 8.835.461,17 16.035.461,17 
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 154.037,74 8.989.498,91 16.189.498,91 
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.172,34 9.148.671,25 16.348.671,25 
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.200.000,00 30 152.753,03 9.301.424,28 16.501.424,28 
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.200.000,00 31 157.844,80 9.459.269,08 16.659.269,08 
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 7.200.000,00 31 155.404,34 9.614.673,42 16.814.673,42 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 7.200.000,00 29 147.384,97 9.762.058,39 16.962.058,39 
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 7.200.000,00 31 156.736,57 9.918.794,96 17.118.794,96 
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 7.200.000,00 30 149.817,50 10.068.612,46 17.268.612,46 
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 7.200.000,00 31 151.094,03 10.219.706,49 17.419.706,49 
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.200.000,00 30 145.714,84 10.365.421,32 17.565.421,32 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.200.000,00 31 150.572,00 10.515.993,32 17.715.993,32 
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 7.200.000,00 31 151.839,11 10.667.832,43 17.867.832,43 
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 7.200.000,00 30 147.373,33 10.815.205,76 18.015.205,76 
1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 7.200.000,00 31 150.348,15 10.965.553,91 18.165.553,91 
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 7.200.000,00 30 143.690,23 11.109.244,13 18.309.244,13 
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 7.200.000,00 31 145.630,44 11.254.874,57 18.454.874,57 
1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 7.200.000,00 31 144.577,66 11.399.452,23 18.599.452,23 
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1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 7.200.000,00 28 132.079,89 11.531.532,12 18.731.532,12 
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 7.200.000,00 31 145.254,63 11.676.786,75 18.876.786,75 
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 7.200.000,00 21 97.888,72 11.774.675,47 18.974.675,47 

   Total Intereses 2233 11.774.675,47 11.676.786,75 18.876.786,75 
      Capital      
     Intereses Moratorios  11.676.786,75    
  Intereses corrientes   0,00    
     Otros conceptos  0,00    
   TOTAL: CAPITAL + INTERESES  $11.676.786,75   
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PRESENTACIÓN DE UNA ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PROCESO
SINGULAR DEL BANCO AGRARIO S.A. CONTRA: EDGAR JULIO PALENCIA MEDINA -
RAD 2011-00083-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE <sauloliveros1@hotmail.com>
Mar 21/09/2021 17:35
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - San Pedro <jprmpalsanpedro@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (854 KB)
REL .RAD 2011- 00083 - 00 JUZG DE SAN PEDRO - SUCRE.pdf;

SEÑORES:

JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIAL DE SAN PEDRO, SUCRE  

REF                        : PROCESOS EJECUTIVO SINGULAR 

DE                          : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.
DEMANDADO      ;   EDGAR JULIO PALENCIA MEDINA
ASUNTO            : ENVIO UNA LIQUIDACION DE CREDITO (ACTUALIZACION)
RADICADO            :  2011-00083-00.

En archivo adjunto le envío UNA liquidación de crédito (ACTUALIZACION) del cliente con Radicado No. 2011-
00083-00., para su incorporación al expediente y en consecuencia les solicito se sírvase darle el trámite de Ley
y se ordene la Aprobación de la Liquidación de Crédito (ACTUALIZACION).

Lo anterior en armonía a lo indicado en el decreto legislativo 806 del 2020. 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO EXTERNO

U. ​​​​​​ DEL ATLÁNTICO 

CEL: 310 635 3677

TEL: (5)688 8093.
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Señor: 
JUEZ°    PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN PEDRO - SUCRE 
E.   S.         D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
CONTRA : PALENCIA MEDINA EDGAR JULIO. 
RAD                : 2011-00083-00 
  
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con 
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO 
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Según poder otorgado por Apoderado General como consta en 
el Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de 
Bogotá D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación 
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente 
presento a su despacho la correspondiente liquidación del crédito, dentro de la oportunidad 
legal a saber:  
 
PAGARE N° 
Capital contenido en el Pagare                                                                   $7.200.000.00 
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha  10/06/2020                                 $24.861.268.00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento11/10/2018hasta                                $24.861.268.00                               
la fecha de liquidación del crédito 20/08/2021 (1044días)                                    $5.171.598.45 
Total Capital más Intereses Pagaré                                                                            $30.032.866.45 

 
 
Atentamente, 
 
 
  
 
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S       
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VIGENCIA Brio. 
Cte. 

Máxima 
Autorizada TASA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Saldo 

Intereses 

Saldo de 
Capital más 
Intereses 

DESDE HASTA T. 
Efectiva 

Nominal 
Mensual FINAL CAPITAL 

 

INTERESES 0,00 0,00 
 

  
 

    
7.200.000,00 

 
0,00 0,00 7.200.000,00 

1 
  

0,00% 0,00% 7.200.000,00 
 

0,00 0,00 7.200.000,00 
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 7.200.000,00 20 104.352,50 104.352,50 7.304.352,50 
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 7.200.000,00 30 155.533,46 259.885,96 7.459.885,96 
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 31 160.055,94 419.941,90 7.619.941,90 
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 7.200.000,00 31 158.287,60 578.229,50 7.778.229,50 
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 7.200.000,00 28 146.557,45 724.786,94 7.924.786,94 
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 31 159.835,15 884.622,09 8.084.622,09 
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 154.322,90 1.038.944,99 8.238.944,99 
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 7.200.000,00 31 159.614,28 1.198.559,27 8.398.559,27 
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 154.180,34 1.352.739,61 8.552.739,61 
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.172,34 1.511.911,94 8.711.911,94 
1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.172,34 1.671.084,28 8.871.084,28 
1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 30 154.037,74 1.825.122,02 9.025.122,02 
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.200.000,00 31 159.172,34 1.984.294,36 9.184.294,36 
1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.200.000,00 30 152.753,03 2.137.047,39 9.337.047,39 
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.200.000,00 31 157.844,80 2.294.892,19 9.494.892,19 
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 7.200.000,00 31 155.404,34 2.450.296,53 9.650.296,53 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 7.200.000,00 29 147.384,97 2.597.681,50 9.797.681,50 
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 7.200.000,00 31 156.736,57 2.754.418,07 9.954.418,07 
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 7.200.000,00 30 149.817,50 2.904.235,56 10.104.235,56 
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 7.200.000,00 31 151.094,03 3.055.329,60 10.255.329,60 
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.200.000,00 30 145.714,84 3.201.044,43 10.401.044,43 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.200.000,00 31 150.572,00 3.351.616,43 10.551.616,43 
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 7.200.000,00 31 151.839,11 3.503.455,54 10.703.455,54 
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 7.200.000,00 30 147.373,33 3.650.828,87 10.850.828,87 
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 7.200.000,00 31 150.348,15 3.801.177,02 11.001.177,02 
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 7.200.000,00 30 143.690,23 3.944.867,24 11.144.867,24 
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 7.200.000,00 31 145.630,44 4.090.497,68 11.290.497,68 
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 7.200.000,00 31 144.577,66 4.235.075,34 11.435.075,34 
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 7.200.000,00 28 132.079,89 4.367.155,23 11.567.155,23 
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 7.200.000,00 31 145.254,63 4.512.409,86 11.712.409,86 
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 7.200.000,00 30 139.841,03 4.506.996,26 11.706.996,26 
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 7.200.000,00 31 143.824,69 4.510.979,92 11.710.979,92 
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 7.200.000,00 30 139.112,27 4.506.267,50 11.706.267,50 
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,93% 7.200.000,00 31 143.523,27 4.510.678,50 11.710.678,50 
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,94% 7.200.000,00 20 92.887,32 4.605.297,18 11.805.297,18 

   
Total Intereses 1044 5.171.598,45 4.605.297,18 11.712.409,86 

  
    

Capital 
   

  
  

   
Intereses Moratorios 

 
5.171.598,45 

 
  

  Intereses corrientes  
   

  
  

   
Otros conceptos 

   
  

  
 

TOTAL: CAPITAL + INTERESES  $5.171.598,45 
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


